
     ラグビースクール殿             

                                 淀川クラブ会長 

                                   森本 和敬 

                   

第４６回淀川ラグビーカーニバル開催について 

 

 春暖の候、皆様にはますます御健勝のこと何よりと存じます。 

コロナ禍の影響で、３年間中止をしていましたが、各スクールで感染対策を充分にして

頂き、今回は、３年生以上１０チームで第４６回淀川ラグビーカーニバルを４月２９日に

開催いたします。 

     

校内は駐車禁止とさせていただきます。近隣の駐車場をご利用ください。保護者の皆様

には周知徹底をよろしくお願いします。 

また学校内は全面禁煙となっておりますので、ご協力お願いいたします。 

  

淀川カーニバルを下記要領で開催させて頂きますので、ご案内申し上げます。 

                

                                      記 

      

     令和５年４月２９日（土祝）     ９時開会式 

                          

     試合時間は   ７分－１分－７分 

           

小雨決行 

中止の際は、前日に決定し各ラグビースクール代表者様にメールにて 

お知らせ致します。 

  

お願い   

     各ラグビースクールより本部の手伝いをしていただく方、１名選出頂きますよ

う御手配お願いします。 

   ゴミ等については各スクールが責任をもってお持ち帰りください。 

 

  ＊ 閉会式は行いません。  

＊ 例年の、模擬店は中止いたします。            

   
＊ ４月９日(日)までに参加学年のチーム数を事務局までご連絡下さい。  
   
  担当  ：茂宮 大輔 
  ｍａｉｌ：shigedai516@yahoo.co.jp 

  携帯電話：090-4909-2846  
    

＊ 組み合わせ表については、facebook 淀川工科ラグビー部・淀川クラブに 
4 月２０日頃に掲載いたします。 
 

以上 


